
UCHWAŁA Nr XXII-92/08
RADY MIEJSKIEJ w Wołominie 

z dnia  4 września 2008 roku 

w sprawie zwolnienia od opłaty za zgłoszenie o dokonanie wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej.

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. - Prawo działalności 
gospodarczej (Dz. U. z 1999 r. Nr 101, poz. 1178, z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 1 roku Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwalnia się osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku  od ponoszenia  opłaty za 
zgłoszenie o dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej 
przez Gminę Wołomin.

2. Zwolnienie  dotyczy  osób  po  raz  pierwszy  rozpoczynających  działalność 
gospodarczą.  Za  rozpoczynających  po  raz  pierwszy działalność  gospodarczą  w 
rozumieniu  uchwały  uważa  się  również  osoby,  które  zaprzestały  prowadzenia 
działalności gospodarczej i nie prowadziły jej do dnia dokonania zgłoszenia przez 
okres co najmniej 3 lat.

3. Zwolnienie udzielane jest po przedstawieniu zaświadczenia z Powiatowego Urzędu 
Pracy  w  Wołominie  potwierdzającego  status  osoby  bezrobotnej  bez  prawa  do 
zasiłku.

§ 2

Zwolnienie, o którym mowa w § 1  obowiązuje od 1 stycznia 2009 roku do dnia 31 grudnia 
2009 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/     Andrzej  Żelezik                      


